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
entreplanta y sótano.
924240024. 

NAVARRO piso completamen-
te amueblado a estrenar en
Pardaleras 924240024. 

NAVARRO apartamento com-
pletamente amueblado en
Santa Marina 924240024. 

NAVARRO San Roque, piso
cuatro dormitorios, dos
baños, a estrenar. 924240024. 

MULTIGESTION Alquila apar-
tamento con cocina amuebla-
do, Ramón y Cajal, 2 dormito-
rios, ref: 94. 924221993

MULTIGESTION Alquila local
chalet Ctra. Sevilla, 20.000m2
parcela. 924221993

MULTIGESTION Alquila apar-
tamento con cocina amuebla-
da, Rodrigo Dosma, 2 dormito-
rios, Ref: 449. 924221993

MULTIGESTION Alquila piso
amueblado Valdepasillas, 4
dormitorios. 924221993

MULTIGESTION Alquila piso
con cocina amueblada C/ Fer-
nando Castón, 3 dormito-
rios.924221993

LLERA Avda. Perú (rotonda
Puente Real): Local comercial
100m2. 1.500 . Telf:
924220543.

LLERA Avda. Elvás (junto Cer-
vecería Cruz Blanca) Locales
comerciales y entreplantas.
Telf: 924220543.

LLERA Avda. Sinforiano
Madroñero (rotonda del Pry-
ca), oficina totalmente acon-
dicionada. 320m2. Telf:
924220543.

LLERA Avda. Damián Téllez
Lafuente (frente Hotel Cen-
ter), local comercial, 622m2.
Telf: 924220543.

LLERA Avda. Damián Téllez
Lafuente (Ctra, Valverde)
Apartamento amueblado, 2
dorm, 1 baño, p. garaje. 390
comunidad incluida. Telf:
924220543.

LA ANTILLA:Apartamentos,
fines de semana y puentes.
Totalmente equipados. Urba-
nización Privada.
Telf:649841634

J.M Piso con coc. amueblada,
3 dorm, Zona Santa Marina, 2
baños, parquet, garaje, exte-
rior. 420 . 924222323.

J.M Piso amueblado, 2 dorm,
Jardines del Guadiana, garaje,
trastero, piscina. 390 .
924222323. 924222323.

J.M Piso 200m2 con coc.
amueblada, Centro 4 dorm,
salón 50m2 reformado, 2
baños, 480 . 924222323.

J.M Local+ 200m2 acondicio-
nado Zona Centro con entra-
da por 2 calles y sotano acon-
dicionado. 924222323.

J.M Piso con coc. amueblada
Zona Santo Domingo, 3 dorm,
excelentes vistas, 390 .
924222323.

METROCUADRADO alquila
Valdepasillas, entreplanta
2despachos, acondicionada
65.000ptas. 924.22.06.06

METROCUADRADO alquila
Pza.Portugal, desamueblado,
2dor., baño, calefacción,
55.000ptas. 924.22.06.06

METROCUADRADO alquila
Valdepasillas, desamueblado,
4dor., baño, aseo, excelente
situacion, 75.000ptas.
924.22.06.06

METROCUADRADO alquila
D.T.Lafuente, amueblado,
2dor., baño, F/C, 65.000ptas.
924.22.06.06

SUPERFICIE alquila S.Roque,
ref.3435. 1dor., acondiciona-
do, exterior, 300,51euros,
(50.000ptas.) 924.20.77.19

SUPERFICIE alquila Valdepa-
sillas, ref.3049. amueblado,
4dor., 2baños, A/A,
450,76euros. (75.000ptas.)
924.20.77.19

SUPERFICIE alquila Pardale-
ras, ref.3366. apto. totalmen-
te amueblado, 420,71euros.
(70.000ptas.) 924.20.77.19

SUPERFICIE alquila S.Roque,
ref.3433. local, 40m2, total-
mente acondicionado,
361,92euros. (60.218ptas.)
924.20.77.19

SUPERFICIE alquila Pardale-
ras, ref.3038. 2dor, amuebla-
do, cc., 390euros.
(65.000ptas.) 924.20.77.19

EURODAN alquila apto. Plaza
Portugal estrenar. c/s mue-
bles. ref.2355-D. 924.24.11.72
924.24.15.12

EURODAN alquila amueblado
MªAuxiliadora, gas ciudad,
bien situado. ref.3090.
924.24.11.72 924.24.15.12

EURODAN alquila MªAuxilia-
dora, 4dor., 2baños, terraza,
luminoso. ref.3011.
924.24.11.72 924.24.15.12

EURODAN alquila Valdepasi-
llas, desamueblado, 2hab.
coc.amueblada, visítelo.
ref.2906. 924.24.11.72
924.24.15.12

EURODAN alquila C.Jardín,
seminuevo, 3hab. 2baños,
arm.empotrados, garaje.
ref.2249. 924.24.11.72
924.24.15.12

MENDIOLA & MARTÍN piso
sin muebles, complejo de
campomayor, 3 dormitorios,
baño, salón y cocina Ref:
11109 225,38 . 924277314

MENDIOLA & MARTIN Estu-
dio amueblado, cocina total-
mente equipada y baño com-
pleto. Ref. 1234 270,45 
924277314

MENDIOLA & MARTÍN aparta-
mento amueblado, 1 dormito-
rio, salón, cocina y baño. Ref:
1228 270,45  924277314 

MENDIOLA & MARTIN piso
Avda. Sinforiano Madroñero, 3
y 4 dormitorios, baño, aseo,
cocinas amuebladas. Ref:
1111 330 

ALQUILO apartamento 1º
linea Isla Cristina, Semana
Santa, Verano, 696903856

E. GIL: Amueblado, 2d, Auto-
buses. Perfecto. 924221122

E. GIL: Desamueblados, 2d.
Minayo, P.Portugal, P.Taco-
ronte, 3d, A.Covarsí, S.Otaño.
924221122

E. GIL: Local acondicionado
150m2. C/ Sto. Domingo, fun-
cionando. 924221122.

DURAN SERRANO: Edificio
Bankinter: Planta de oficina
acda, 220m. útiles, s/mármol,
climalit. 1.720E. 924286124

DURAN SERRANO: E. Trenes:
5d., c/pocos muebles, resto
s/muebles, s/terrazo, 330E.
DP4490 924286124

DURAN SERRANO: E.Trenes:

3d., s/muebles, 2trrzs, cdad-

agua incluida, 270E. DP4927

924286124

DURAN SERRANO: E.Trenes:

4d., c/amueblada, 2b, patio y

terraza, amueblado, 390E.

DP4993 924286124

DURAN SERRANO: C.Antiguo:

Apart. 1d., c/amueblada,

salón, vestidor, 2trrzs ( 20m. y

4x10m.), 300E. DP1010X.

924286124

DURAN SERRANO: E.Trenes:

3d., coc.y vvda amuebladas,

s/tarima, b.f.c., cdad y agua

incluida. 330E. DP4484

924286124

INMOVERDE: Urb. Guadiana,

pisos de 2,3d. con calef., a/a,

garaje, trastero. Desde

65.000ptas. 924275404

INMOVERDE: Paseo Fluvial,

amueblado, 3d, baño comple-

to, parking privado.

924275404

INMOVERDE: Zona Sta. Mari-
na. Pisos de 3 y 4d, consulte
precios. 924275404

INMOVERDE: Pisos y aparta-
mentos en todas las zonas de
Badajoz, con c/amueblada,
desde 50.000ptas. 924275404

MOLEON-PRIETO: H.Rosales.
Local esquina, divisible
190m2. Pida información.
924222332

MOLEON-PRIETO: Local
esquina, A.D.Ambrona. 60m2.
60.000ptas. Ref:383.
924222332

MOLEON-PRIETO: H.Rosales.
Estrenar, 3d, amueblado,
garaje, trastero. 85.000ptas.
924222332   

AGENCIA SERRANO: FC-L-
4718. S.Roque: Local acondi-
cionado, 40m2 aprox, C.I.
aseo. 420E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-L-
4717 Centro: Local acdo,
124m2, calef.+a/a, luz, C.I.
1.800E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4360 Centro: Apto 2d, amue-
blado, exterior, terraza.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4560 E.Autobuses: Apto 1d,
amueblado, terraza, balcón,
exterior. 330E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4934 E.Autobuses: Apto 2d,
amueblado, terraza exterior.
C.I. 390E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4643 Centro: 4d, baño+aseo,
amueblado, calef+a/a, C.I.,
exterior. 420E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4924 Centro: 3d, amueblado,
terraza, arms, C.I. 375E
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4949 Centro: 3d, amueblado,
terraza, reformado, C.I. 375E
924227305

AGENCIA SERRANO: AA300
E.Autobuses: Apto 2d, amue-
blado, reformado, C.I., balcòn.
330E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-O-
4953 Centro: Local acondicio-
nado, 50m2 aprox, a/a.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-O-
4952 Centro: Oficina acda,
calef-central, amueblada,
doble ventana, 700E+i.v.a.
924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4948 Valdepasillas: 4d, 2b,
amueblado, terraza, C.I., lava-
dero, 420E 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-P-
4950 C.Viento: 3d, amueblado,
gje, calef-central, C.I., arms.
420E. 924227305

AGENCIA SERRANO: FC-A-
4923 Centro: 2d, s/amueblar,
tarima flotante, C.I. patio,
calef. 400E 924227305

TRASPASOS

SE traspasa bar próximo a
San Francisco. 651817280

VENTAS

ARCOS Jose M. Alcaraz y
Alenda, 95m2, 4d, 2b, c. amue-
blada. 28 millones ptas.
924262626.

ARCOS Local Valdepasillas
acondicionado, 100m2. 26
millones ptas. 924262626.

ARCOS Local acondicionado
Valdepasillas, 100m2, 28,4
millones ptas. 924262626.

ARCOS G. Ortega y Muñoz
90m2, 4d, 2b, c. amueblada,
26 millones ptas. 924262626.

ARCOS R. Carapeto 80m2, 3d,
1b, c. amueblada y A/A. 20
millones ptas. 924262626.

WWW. CASAEXTREMADURA.
COM Portal inmobiliaro.

NAVARRO San Roque, piso
tres dormitorios, un baño.
924240024. 

NAVARRO Centro, 4 dormito-
rios, 2 baños, p/g, excelente
situación 924240024. 

NAVARRO Pardaleras, ático
dúplex a estrenar, excelentes
calidades, terraza.
924240024. 

NAVARRO Estación San Fer-
nando, 4 dormitorios, 2 baños,
garaje, trastero 924240024

NAVARRO Jardines del Gua-
diana, apartamento a estre-
nar, cocina amueblada,
924240024

NAVARRO Local comercial
150 m, totalmente acondicio-
nado 924240024

VENDO local, Pardaleras, tele-
fono, 924248738

GARAJE Menacho. 15.000
euros. 610365401

MULTIGESTION Venta/alqui-
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